Respuesta  PETICION  2026PQR408 

De conformidad con la petición radicada ante esta entidad, donde solicita información  en la facturación de un 

cobro realizado a la matricula 22441, es menester informar que una vez revisado el sistema se encuentra un 

cobro por valor de CINCO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTE 

PESOS MCTE ($5.689.320,00) por los conceptos relacionados a continuación: 

Que, una vez verificado el sistema se evidencia que, dicho predio se encuentra desocupado desde el año 

2019 y en esta misma anualidad fue taponada la acometida. En este sentido, se hace necesario que el